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DECLARATIE DE AVERE

Sub semnatuVSubsemna ta, vind func{ia
de )n-/- la I

I
CNP , domiciliul

cunoscAnd preved..i* 
l.,+ 

292 din Codul.penal privind falsul ln declarafii, declar pe proprie rispundere
cI impreuni cu familia" de{in urniitoarele:

*1) Prin familie se in{elege soful/sofia gi copiii aflafi in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

+ Categoriile 
-indi"*: :*1, 

(1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apn; (5) alte categorii de terenuri
exhavilane, dac[ se afli in circuinrl civil.

*2)Ia 'Titular" se menfioneazS., in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soguUsofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

2. Cliidiri

N o T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tllri.



--',catesoriile 
indicate sunt: (1) apaxtament; (2) casn de locuit; (3) casi de vacanJd; (4) spa{ii comerciale/de

. 
*?)Iu "Titular" se mentioneazd, in cazul bunurilor proprii, numeJe proprietarului (titr,rlarul, sopVsotia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numeG coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, trrctoare, maqini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de tiansport

care sunt supuse inmatricultrrii, potrivit legii
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. 2' Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti $l de cul! colecfii de arti gi.
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare
insumati depigegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afli sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declaririi.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecarg gl bunuri imobile instiinate in
ultimele l2 luni



fV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivslente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea lnsumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strdindtate.

+Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bcncar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului ftscal anteior).

. .
2. Plasamente, investifii directe gi imprumrituri acordate, dacii valoarea de piafi insumattr a tuturor

acestora depil$e$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investifiile gi participdrile in strdiniitate.

+Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societd.li comeretale: ( 3 ) imprumuturi acordate tn nume personal.
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3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in striinitate.

V. Datorii
Debite' ipoteci" garan$ii ernise ln beneficiul unui tert bunuri achizitionate in sistem leasing gi altersemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.00d de euro

NoTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdlnatate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fati de valoarea de piafi, din
Partea.l.rnor persoane, organizafii, societifi comerciale, regii autoDome, companii/soci€ti1i nalionate sau
institufii publice romAnegti sau striine, inclusiv bursen crediie, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorului a ciror valoare individuali depiqeqte 500 de euro*

ffi
l . l .  Titular

_ \ .
1.2. So/so1ie

\
I .3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourite Si trataliile uzuale primite din partea rudelor d,e grodttt I Si al I l4en



VII' Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4t din Legea nr. 571i2003 privind Codul fiscal, cu modifrciirile pi complettrrile ulterioaiel 

- -

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenitq din striindtate.



' Pr€ieita declarafie cOiistituie dct public ai rtrspund 'potrivit legii penale pentru inbiaCtitatad. sau
crractei'ul incOmplet aI datelorimentionate. r. ' : 

"

Data complet[rii Semnitura

. .{, .fr .e.G .-.2 .g .{. 6,


